
BERITA NEGARA
REPUBLIK INDONESIA

No.1243, 2016 BATAN. Harga Satuan Standar. TA 2016.

PERATURAN KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL

NOMOR 11 TAHUN 2016

TENTANG

HARGA SATUAN STANDAR BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL

TAHUN ANGGARAN 2017

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL,

Menimbang : a. bahwa dengan Peraturan Kepala Badan Tenaga Nuklir

Nasional Nomor 11 Tahun 2015 tentang Harga Satuan

Standar Badan Tenaga Nuklir Nasional Tahun Anggaran

2016 telah ditetapkan harga satuan standar Badan Tenaga

Nuklir Nasional Tahun Anggaran 2016;

b. bahwa mengingat banyaknya perubahan jumlah maupun

struktur biaya, akan berdampak terhadap perencanaan

dan pelaksanaan kegiatan Tahun Anggaran 2017,

sehingga harga satuan standar Badan Tenaga Nuklir

Nasional perlu disesuaikan dengan perkembangan;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan

Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional tentang Harga

Satuan Standar Badan Tenaga Nuklir Nasional Tahun

Anggaran 2017;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1997 tentang

Ketenaganukliran (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 1997 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 3676);

www.peraturan.go.id



2016, No.1243 -2-

2. Peraturan Pemerintah Nomor 90 Tahun 2010 tentang

Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Kementerian

Negara/Lembaga (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2010 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5178);

3. Peraturan Presiden Nomor 46 Tahun 2013 tentang Badan

Tenaga Nuklir Nasional (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2013 Nomor 113);

4. Peraturan Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional Nomor 14

Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan

Tenaga Nuklir Nasional (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2013 Nomor 1650) sebagaimana telah diubah

dengan Peraturan Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional

Nomor 16 Tahun 2014 tentang Perubahan atas Peraturan

Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional Nomor 14 Tahun

2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Tenaga

Nuklir Nasional (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2014 Nomor 2035);

5. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 33/PMK.02/2016

tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2017

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor

341);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL

TENTANG HARGA SATUAN STANDAR BADAN TENAGA

NUKLIR NASIONAL TAHUN ANGGARAN 2017.

Pasal 1

Harga Satuan Standar Badan Tenaga Nuklir Nasional Tahun

Anggaran 2017 adalah satuan biaya berupa harga satuan,

tarif, dan indeks yang ditetapkan untuk menghasilkan biaya

komponen keluaran dalam penyusunan Rencana Kerja dan

Anggaran serta pelaksanaan kegiatan Tahun Anggaran 2017.

www.peraturan.go.id


